_________________________________________________________________________________________________

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 126/2025

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2025

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022012/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA BAHIA, sub assinado, no uso de suas atribuições

legais, e com fundamento no art. 86 da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como:

CONSIDERANDO a manifestação de interesse da unidade administrativa municipal;

CONSIDERANDO o Estudo Técnico Preliminar que evidencia a necessidade da contratação;

CONSIDERANDO a comprovação da vantajosidade da adesão;

CONSIDERANDO a regular instrução do processo administrativo;

AUTORIZA a adesão do Município de São Gabriel – BA à Ata de Registro de Preços nº 022012/2024, firmada

pelo Município de Irecê – BA com a empresa C R Teixeira Informática Ltda, cujo objeto é a aquisição de

equipamentos e suprimentos de informática, nas condições estabelecidas no referido instrumento.

Publique-se e cumpra-se.

São Gabriel – BA, 13 de junho de 2025

______________________________________

MATEUS MACHADO ROCHA

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

		2025-06-13T15:25:47-0300